
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
03.03.2017 г.              Енакиево        № 132 

 

 
 
 
 
 
 
О внесении изменений  
в распоряжение главы  
администрации города Енакиево  
от 15.12.2016 г. № 805 
 
 
 Руководствуясь распоряжением главы администрации города Енакиево 
от 10.06.2015 № 177 «Об утверждении Временного Положения об аренде 
имущества муниципальной/коммунальной собственности муниципальной 
общины города Енакиево и Временной Методики расчета и порядка 
использования платы за аренду имущества муниципальной/коммунальной 
собственности муниципальной общины города Енакиево» (с изменениями), 
на основании пункта 3.2.3. раздела 3, пункта 4.1 раздела 4 Положения 
об  администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы 
администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, рассмотрев протест 
прокуратуры города Енакиево от 21.02.2017 № 93-574 исх-17,  
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 
 1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города 
Енакиево от 15.12.2016 г. № 805 «О предоставлении льготы по арендной плате 
Государственному предприятию «Медиа-группа «Енакиево» на арендуемые 
встроенные нежилые помещения общей площадью 128,2 м2, расположенные 
по адресу: г. Енакиево, пл. Ленина, д. 7», изложив пункт 1 в новой редакции: 
 
 «1. Предоставить льготу по арендной плате Государственному 
предприятию «Медиа-группа «Енакиево» на встроенные нежилые помещения 
общей площадью 128,2 м2, расположенные по адресу: г. Енакиево, пл. Ленина, 
д. 7, в размере 99% от суммы арендной платы (4006,80 рос. руб.), 
что соответствует 3966,73 рос. руб. и установить арендную плату в сумме 
40,07  рос. руб. в месяц, на период с 01.01.2017 по 31.12.2017, в связи 
с использованием помещений для размещения офиса Государственного 
предприятия «Медиа-Группа «Енакиево», являющегося редакцией городской 
массовой газеты «Енакиевский рабочий».» 



 2

 2. Распоряжение вступает в юридическую силу после его официального 
опубликования. 
 
 3. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства 
администрации города Енакиево обеспечить публикацию настоящего 
распоряжения на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.  
 
 4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить 
на заместителя главы администрации города Енакиево. 
 
 
 
И.о. главы администрации 
города Енакиево 


